街办名称
保障户

数
保障人
数

保障金
额

电费补
贴

合计金
额

纺织城 628 845 602506 3140 605646
红旗 83 121 80622 415 81037
洪庆 61 92 62103 305 62408
十里铺 57 81 45427 285 45712
席王 159 239 139383 795 140178
灞桥 94 148 107537 470 108007
狄寨 7 9 8249 35 8284

本月数据 1089 1535 1045827 5445 1051272
合 计 壹佰零伍万壹仟贰佰柒拾贰元整

注：电费补贴为5元/户.月。

2022年11月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合    计
01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 106 242 142728 530 143258
03 席王 155 386 221448 775 222223

04 洪庆 159 393 221236 795 222031
05 狄寨 179 380 213576 895 214471

06 灞桥 91 206 123544 455 123999
本月数据 694 1617 928244 3470 931714
金 额 玖拾叁万壹仟柒佰壹拾肆元整

注：电费补贴为5元/户.月。